HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-HĐND Cao Lộc, ngày      tháng  10  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 3453-CV/HU ngày 21/10/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Cao Lộc về việc đánh giá cán bộ lãnh đạo, quản lý theo nhiệm kỳ Đại

hội Đảng bộ các cấp 2020-2025.

Thường trực HĐND huyện tiến hành họp đánh giá cán bộ lãnh đạo, quản lý

theo nhiệm kỳ Đại hội Đảng bộ các cấp 2020-2025 đối với các chức danh Phó Ban

chuyên trách HĐND huyện như sau:

 1. Thành phần

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện;

 - Trưởng ban, Phó Trưởng Ban HĐND huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chuyên viên giúp

việc Thường trực HĐND huyện.

 2. Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày 29/10/2024 (thứ Ba).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Trụ sở HĐND, UBND huyện.

 Kính mời các đại biểu đến dự họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CPVP;

- Lưu: VT, KT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thành Ngôn

		2024-10-24T17:05:29+0700

		2024-10-24T20:52:31+0700

		2024-10-24T20:52:31+0700

		2024-10-24T20:52:31+0700